
1
Администрация Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

Муниципальное учреждение 
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МУ «НАДТЕРЕЧНОЕ РОО»)

Ша-шена урхалла деш йолу хьукумат 
«НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИИ ДЕШАРАН ДАКЪА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНИ РОО»)

О внесении изменений в состав
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования 
и науки Российской Федерации от 20.09.2013 № 1082 «Об утверждении 
Положения о психолого-медико-педагогической комиссии», 
руководствуясь Положением о МУ «Отдел образования администрации 
Надтеречного муниципального района», приказываю:

1. Внести в состав Территориальной психолого-медико-педагогической 
комиссии Надтеречного муниципального района, утвержденный приказом 
Управления образования от 21.03.2018 года, следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии Хасбулатову Зухру Арбиевну -  старшего 
специалиста ОМО.
1.2. Ввести в состав комиссии старшего специалиста ОМО - Каташеву 
Петимат Зайндиевну;
2. Старшему специалисту информационно-технического отдела Апкаевой 
М. Л. обеспечить опубликование приказа на официальном сайте Отдела

П Р И К А З

с.п. Знаменское

И.С. Муцулханов



Приложение 

к приказу errL

Состав 

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

1 .Муцулханов Ильяс Султанович - начальник МУ «Отдел образования 
администрации Надтеречного муниципального района», председатель 
комиссии;

2.Яхъяева Роза Ахмудовна -  зам.начальника МУ «Отдел образования 
администрации Надтеречного муниципального района», зам.председателя 
комиссии ;

3.Каташева Петимат Зайндиевна -  старший специалист ОМО

секретарь ТПМПК. 

Члены комиссии:

1. Джанхотова Марьям Шамхановна -  педагог

МБОУ «СОШ№1 с.п.Верхний-Наур»;

2. Махтиева Хатимат Мусаевна -  социальный педагог

МБОУ «СОШ №2 с.п.Верхний -Наур»;

3. Эдельбиева Аминат Альвиевна -  педагог-психолог

МБОУ «СОШ №2 с.п.Верхний -Наур»;

4. Ахметханова Мадина Майрбековна -  логопед Надтеречной ЦРБ;

5. Махмудова Седа Вахаевна -  отоларинголог Надтеречной ЦРБ;

6. Абдулаев Эли Мовлдиевич -  ортопед Надтеречной ЦРБ;

7. Тайхаева Зулихан Бислановна -  детский невролог Надтеречной ЦРБ;

8. Муртаева Марет Супьяновна -  педиатр Надтеречной ЦРБ;

9.3армаева Хава Аликовна -  офтальмолог Надтеречной ЦРБ.



ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

№ №
пп

Ф.И.О. Занимаемая должность Роспись

1. Каташева Петимат Зайндиевна старший специалист 1 разряда
организационно-методического
отдела $ * /'


